
      

 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

 DĖL TELŠIŲ R. VARNIŲ MOTIEJAUS VALANČIAUS GIMNAZIJOS MOKYKLINIŲ 

AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ 2023–2024 MOKSLO METAIS  

 

2023 m. rugsėjo 21 d. Nr. A1-1249  

 Telšiai  

  

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 7 dalimi, 

Telšių rajono savivaldybės švietimo įstaigų mokyklinių autobusų naudojimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Telšių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. T1-160 „Dėl 

Telšių rajono savivaldybės švietimo įstaigų mokyklinių autobusų naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 12.1 papunkčiu ir atsižvelgdamas į Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazijos 

direktoriaus 2023-09-04 raštą Nr. V13-122 „Dėl mokyklinių autobusų maršrutų 2023–2024 m. m.“ 

bei Telšių rajono savivaldybės Keleivinio transporto organizavimo komisijos 2023 m. rugsėjo 20 d. 

protokolą Nr. T21-3, 

 t v i r t i n u  Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazijos (toliau – mokykla) mokyklinių 

autobusų maršrutus 2023–2024 mokslo metais: 

 1. mokykla–Žvirgždžiai–Pabiržulis–Miksodis–Lingėnai–Kalniškiai–Pupiniai–Lapaliai–

mokykla (50 km iš ryto, „Iveco Daily“ Nr. LEF 846); 

 2. mokykla–Graužai–Žarėnų g. 53, Gintalai–Šaltupiai–mokykla (30 km po pietų, „Iveco 

Daily“ Nr. LEF 846); 

 3. mokykla–Kūjainiai–Pupiniai–Lapaliai–Lingėnai–Miksodis–Pabiržulis–Žvirgždžiai–

mokykla (54 km po pietų, „Iveco Daily“ Nr. LEF 846); 

 4. mokykla–Srazdaliai–Dargiai–Didysis Palūkstis–mokykla (23 km iš ryto, „Iveco Daily“ 

Nr. HZK 248); 

 5. mokykla–Šaltupiai–Žarėnų 53, Gintalai–Kūjainiai–Graužai“mokykla (34 km iš ryto, 

„Iveco Daily“ Nr. HZK 248); 

 6. mokykla–Razmai–Gomaliai–Skrandėnai–Beržė–Palentinis–Didysis Palūkstis–

Gatautiškė–Dargiai–Strazdaliai–mokykla (47 km po pietų, „Iveco Daily“ Nr. HZK 248); 

 7. mokykla–Razmai–Gomaliai–Skrandėnai–Beržė–Palentinis–Didysis Palūkstis–

Gatautiškė–Dargiai–mokykla (44 km po pietų, „Iveco Daily“ Nr. HZK 248); 

 8. mokykla–Sėbai–Gegužkalnis–Giralė–Kuršai–Rapaliai–Kuršų mokykla–Patiltis–mokykla 

(50 km iš ryto, „Mercedes-Benz Sprinter“ Nr. FNG 840); 

 9. Mokykla–Pupiniai–Janapolė–Gegužkalnis–Sėbai–Rapaliai–Giralė–Kuršų mokykla–

mokykla (50 km po pietų, „Mercedes-Benz Sprinter“ Nr. FNG 840); 

10. mokykla–Žarėnų g. 53, Gintalai–Patiltis–Kuršų mokykla–Rapaliai–Kuršai–Giralė–

Gegužkalnis–mokykla (50 km po pietų, „Mercedes-Benz Sprinter“ Nr. FNG 840). 

 

 

Administracijos direktorius       Zigmas Nevardauskas 

 

Parengė 

 

Gediminas Gudas 

2023-09-20 


